

**OBEC PITÍN**  
okres Uherské Hradiště

---

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 4. 3. 2014  
ČÍSLO JEDNACÍ: OÚP/85/2014

VYŘIZUJE: Staňková  
TEL: 572 641 332  
E-MAIL: obec@pitin.cz

DATUM: 18. 3. 2014  
MÍSTO: Pitín

[REDACTED]

Sdělení k žádosti ze dne 4. 3. 2014

[REDACTED]

na základě Vaší žádosti ze dne 4. 3. 2014 o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

1. Majitelé pozemků, s kterými Obec Pitín uzavřela smlouvy, na jejichž základě získala oprávnění na těchto pozemcích vybudovat cyklostezku: Lenka Staňková, Marie Rašková, Tomáš Svoboda, Radek Sediář, Petr Polách, Miroslav Jančařík, Roman Vašíček, Jana Vašíčková, Zdeněk Slámečka, Věra Slámečková, Rostislav Mars, Bohumil Hrubý, Vladimír Zemánek, Ing. Josef Kučera, Dagmar Šašínková, Vlasta Macháčková, Jaroslav Pacolt, Ing. Jaroslav Zemánek, Jana Kovářová, Ing. Zdeněk Ševčík, Ing. Jaroslav Chmela, Stanislav Sukaný, Jana Kunovská, Karel Matocha. ZO schválilo odkup pozemků od vlastníků v ceně dle odhadů dne 17. 12. 2010.

Parcelní číslo pozemku + předmětný zápis změny v katastru nemovitostí: 6085/1 – 26. 4. 2011, 6085/16 – 27. 4. 2011, 6085/21 – 27. 4. 2011, 6085/14 – 11. 1. 2011, 6085/2 – 11. 1. 2011, 6085/12 – 11. 1. 2011, 6085/22 – 26. 4. 2011, 6085/10 – 13. 6. 2012, 6085/13 – 11. 1. 2011, 6085/19 – 26. 4. 2011, 6085/18 – 18. 3. 2014, 6085/8 – 11. 1. 2011, 6085/17 – 13. 9. 2012, 6085/17 – 11. 1. 2011, 6085/9 – 13. 9. 2012, 6085/15 – 13. 9. 2012, 6085/3 – 26. 4. 2011, 6085/23 – 11. 1. 2011, 6085/6 – 11. 1. 2011, 6085/20 – 26. 4. 2011, 6085/11 – 16. 6. 2010.

2. Schvalující orgán.

3. Nedošlo k cenové dohodě mezi objednavatelem a zhotovitelem. Finanční prostředky ve výši uvedené v dohodě o narovnání byly vyčleněny v rozpočtu obce na rok 2013 a schváleny ZO dne 8. 2. 2013. Rozpočet obce je projednán radou obce a finančním výborem.

S pozdravem

[REDACTED]

Martin Zálešák  
starosta